
آبشار شلماش جوان تبریزی را بلعید
مسئول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت گفت: یک جوان ۳۷ 

ساله تبریزی بر اثر بی احتیاطی در آبشار شلماش این شهرستان غرق شد.
به گزارش رکنا،از آذربایجان غربی نادر ساربانی اظهار داشت: با دریافت گزارش 
مردمی مبنی بر غرق شــدن ۲ کوهنورد و گردشــگر تبریزی که برای عکس 

گرفتن به صخره آبشار دوم رفته بودن، ماموران به محل حادثه اعزام شدند.
وی بیان کرد: ماموران آتش نشــانی با همکاری هــال احمر و نجات غریق 
داوطلب در اســرع وقت، یکــی از آنان را نجات داده که توســط اورژانس به 
بیمارستان منتقل شده، اما یکی دیگر از غرق شدگان در دم جانش را از دست 
داده بود.مسوول آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری سردشت گفت: جنازه 
جوان ۳۷ تبریزی با یک دستگاه فوت بر به بیمارستان این شهرستان منتقل 
شد.وی از شهروندان و گردشگران خواست هنگام تفریح در این مکان و سایر 

مکان های تفریحی آبی، نکات ایمنی را رعایت کنند.

کشته های سیل خراسان رضوی به ۱۲ نفر رسید
با پیدا شدن اجساد چهار مفقود سیل حوالی روستای »بزجانی« فریمان، تعداد 

جانباختگان سیل در خراسان رضوی به ۱۲ نفر رسید.
به گزارش رکنا، ذاکری، معاون سیاســی فرماندار فریمان درباره جانباختگان 
سیل در خراســان رضوی اعام کرد: اجساد چهارعضو یک خانواده که پیش 
از این در ســیل روســتای المجق فریمان گرفتار و ناپدید شده بودند حوالی 
روستای »بزجانی« این شهرستان پیدا شدند.وی همچنین گفت: پدر خانواده 
در جریان سیل مصدوم شده و در یکی از بیمارستان های مشهد بستری است.

برخورد هولناک ۲ قایق در تالاب  هامون 
برخورد ۲ دســتگاه قایق موتوری در تالاب بین المللی هامون ۱0 مصدوم برجا 
گذاشــت. نیما وثوقیان رییس اورژانس پیش بیمارســتانی و مدیریت حوادث 
دانشگاه علوم پزشکی زابل اظهار کرد: پس از تماس با مرکز ارتباطات  اورژانس 
پیش بیمارســتانی زابــل در خصوص برخورد ۲ دســتگاه قایــق موتوری در 
شهرستان هامون، بافاصله چهار تیم امدادی از نزدیک ترین پایگاه  های اورژانس 
۱۱۵ دانشگاه علوم پزشــکی زابل به محل حادثه اعزام شدند. به گزارش رکنا، 
وی افزود: در این حادثه ۱0 نفر مصدوم که پس از برخورد ۲ قایق به داخل آب 
سقوط و دچار غرق شدگی شده که از آب بیرون کشیده شدند و پس از دریافت 
اقدامات درمانی لازم در محل، توسط تکنسین های اورژانس ۱۱۵، جهت ادامه 

درمان به بیمارستان امیرالمؤمنین علی )ع( زابل منتقل شدند.

واژگونی کوئیک در گرمسار
۵ مصدوم برجای گذاشت

مدیرعامل جمعیت هال احمر استان سمنان از مصدومیت پنج سرنشین یک 
خودروی سواری کوئیک بر اثر واژگونی در سمنان خبر داد. به گزارش ایسنا، 
حســین درخشان با بیان اینکه واژگونی این سواری کوئیک در کیلومتر ۱۵۵ 
جاده قم به گرمسار رخ داد ادامه داد: در پی اعام حادثه مبنی بر واژگونی این 
ســواری کوئیک بافاصله یک تیم امداد و نجات از پایگاه بین شهری ایوانکی 
به محل حادثه اعزام شد.مدیرعامل جمعیت هال احمر استان سمنان گفت: 
در این حادثه پنج نفر مصدوم شــدند که پس از رهاســازی و اقدامات اولیه 

مصدومین به مرکز درمانی منتقل شدند.

یک فوتی و ۴ مصدوم در برخورد پژو با کامیون 

رئیس پلیس راه شــمال استان گفت: بر اثر برخورد سواری پژو با کامیون در 
محور مواصاتی ایزدخواســت، یک نفر فوت و 4 سرنشین نیز مجروح و روانه 
بیمارستان شدند. به گزارش ایلنا، سرهنگ عبدالهاشم دهقانی، بیان کرد: در 
پی اعام مرکز فوریت های پلیســی ۱۱0 مبنی بر وقوع یک فقره تصادف در 
محور مواصاتی »ایزدخواســت«، بافاصله ماموران پلیس راه به همراه دیگر 

نیروهای امدادی برای بررسی حادثه به محل اعزام شدند.

حادثه

کشف ۴۰ کیلوگرم چای تریاکی
در فرودگاه امام)ره(

فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی فراجا از کشــف 40 
کیلوگرم چای آغشــته به تریاک در پایانه بار فرودگاه امام 

خمینی خبر داد.
سردار رضا بنی اسدی فر در تشریح جزئیات این خبر گفت: 
مأموران مستقر در پایانه هوشمند بار فرودگاه حضرت امام 
خمینی )ره( در حین بررسی و کنترل محموله های پستی، 
به یک مرسوله حاوی ۱۶0 کیلوگرم چای، به مقصد یکی از 

کشورهای خارجی، مشکوک شدند.
به گزارش ایســنا، فرمانده یگان های انتظامی و حفاظتی 
فراجا ادامه داد: مأموران متخصص در این حوزه، ضمن اخذ 
دستور از مرجع قضایی با حضور نماینده گمرگ، اقدامات 
لازم را در خصوص بازگشایی و بررسی این محموله انجام 
داده و پس از بررسی دقیق متوجه شدند که چای موجود 
در بســته ها آغشــته به مواد مخدر از نوع تریاک است که 
پس از توزین و بازرســی دقیق مشخص شد که مقدار 40 
کیلوگرم چای آغشته به تریاک در این بسته قرار دارد.بنی 
اســدی فر گفت: فرد مرتبط با محموله شناسایی و پرونده 
قضائی تشکیل و برای ســیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی شد.

بازداشت ۲ مامور قلابی
در غرب تهران

سرپرســت فرماندهی انتظامی شهرســتان رباط کریم از 
دستگیری ۲ مامور قابی در غرب تهران خبر داد.

سرهنگ تیمور کانتری در تشریح جزئیات این خبر گفت:  
چندی پیش شــهروندی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱0 
تماس گرفته و اعام کرد که دو فرد مشــکوک که یکی از 
آنها لباس نظامی برتــن دارد به مغازه وی مراجعه کرده و 
اظهارات عجیبی را بر زبان می آورند. در همین راســتا نیز 

بررسی موضوع در دستورکار ماموران انتظامی قرار گرفت.
به گزارش ایســنا، وی افزود: ماموران کانتری ۱۵ منجیل 
آباد رباط کریــم به محل مورد نظر اعزام شــده و دو نفر 
را مشــاهده کردند. ماموران از این افراد درخواست مدارک 
هویتی کردند که در راســتای آن مشخص شد هیچ یک 
از این افراد پلیس یا نظامی نیســتند، در همین راستا نیز 
هر دو مامور قابی ســتگیر و به مقر انتظامی انتقال داده 
شدند.سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان رباط کریم با 
اشاره به انتقال متهمان به مقر انتظامی و انجام بازجویی از 
آنان گفت: دو متهم دستگیر در جریان بازجویی ها به جرم 
خود اعتراف و اعام کردند که با لباس مبدل انتظامی قصد 
اخاذی از شــهروندان را داشته اند.کانتری در پایان گفت: 
متهمان در ادامه بازجویی های پلیسی به سه فقره سرقت 
تحت عنوان مامور انتظامی اعتراف کرده و پس از تشکیل 
پرونده برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا شدند.

توقیف موتورسنگین های ۲۵ میلیاردی 
قاچاق در تهران

رئیس پلیــس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از کشــف ۲ 
دستگاه موتورسیکلت قاچاق به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد 

ریال خبرداد.
ســرهنگ مهدی افشــاری در تشــریح جزئیات این خبر 
گفت:  ماموران پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ با انجام 
اقدامات فنی و پلیســی متوجه شدند که افرادی در فضای 
مجازی اقدام به خرید و فروش موتورســیکلت ســنگین 
غیرمجاز کرده اند. در همین راســتا و باتوجه به اینکه تردد 
انواع موتورسیکلت سنگین با حجم بالای ۲۵0 سی سی در 
معابر عمومی ممنوع است ، کارآگاهان این پلیس با حضور 
درمحل فروش این موتورها در خیابان هال احمر نسبت به 

بازدید از محل اقدام کردند.
به گزارش ایسنا، وی با بیان اینکه ماموران با مجوز قضایی 
از محل بازدید کردند، گفت: در بررسی اولیه مشخص شد 
که موتورسیکلت های موجود فاقد اسناد و مدارک گمرکی 
بوده و کلیه ارکان موتورســیکلت نیز مخدوش اســت. در 
ادامه مالکین نیز از ارائه اســناد و مــدارک گمرکی اظهار 
عجــز کردند. همچنین تحقیقات تکمیلی نشــان داد که 
موتورسیکلت ها به شــکل قطعه قطعه و قاچاق وارد کشور 
شــده و در داخل تجهیز و نصب شده است.افشاری با بیان 
اینکه موتورهای کشف شده شامل دو دستگاه موتورسیکلت 
سنگین cb۱۳00 قاچاق به ارزش بیش از ۲۵ میلیارد ریال 
بود، گفت:  در این خصوص پرونده ای تشــکیل شــده و به 

همراه متهمان دستگیر شده به مرجع قضائی معرفی شد.

پسر جوان مادرش را گروگان گرفت
پسر ناخلف به خاطر اختافات خانوادگی مادر ۷۳ ساله اش 
را گروگان گرفت اما ســاعتی بعد با صحبت های پلیس به 
گروگانگیری پایان داد. ظهر روز چهارشــنبه اهالی یکی از 
محله های ملک شهر اصفهان با سروصدای پیرزن همسایه 
متوجه اتفاق ناگواری برای او شــدند.آنها که قصد داشتند 
برای بررســی موضوع وارد خانه شوند، با تهدیدهای پسر 
میانسال او روبه رو شدند.مرد چاقو به دست ادعا کرد مادرش 
را به گروگان گرفته و اگر کســی نزدیک شــود گروگان را 
می کشــد.اهالی خیلی زود پلیس را در جریان قرار داده و 
دقایقی بعد خودروی گشت کانتری مقابل  خانه یک طبقه 
ویایی توقف کرد.با حضور مأموران، مرد میانسال همچنان 
به تهدیداتش ادامه می داد. به گزارش کنا، با توجه به این که 
احتمال داشــت پیرزن گروگان جانش را از دســت بدهد، 
بافاصله موضوع به یگان ویژه استان اعام و تیم تخصصی 
رهایــی گروگان به محل آمده و خانــه را محاصره کردند.
مأموران چندباری قصد داشــتند وارد خانه شوند اما مرد 
گروگانگیر با تهدیــد پیرزن، پلیس را از خانه دور می کرد. 
سرانجام بعد از گذشت دو ساعت و انجام عملیات روانی از 
سوی پلیس، پسر ناخلف قبول کرد که گروگان را آزاد کند؛ 
در همین لحظه مأموران وارد خانه شــدند و او را دستگیر 
کردند.بررسی های اولیه نشان می داد مرد میانسال به علت 
اختاف خانوادگی دســت به گروگانگیری زده و مادرش را 
با ســاح سرد گروگان گرفته بود.  سردار نصیری، فرمانده 
یگان ویژه استان اصفهان درباره جزئیات این گروگانگیری 
گفت: مرد میانسال به دلیل استفاده از مواد روانگردان شیشه 
دست به این گروگانگیری زده و باعث رعب و وحشت اهالی 
محل شده بود. بعد از دستگیری متهم، چند ساح سرد از 

داخل خانه آنها کشف و ضبط شد.

انتظامی
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رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا 
با هشــدار به زائران حج، گفت: پلیس 
برابر قانون از ادامه سفر زائران حج که 
حتی به مقادیر بسیار اندک موادمخدر، 
روانگردان، دارو و قرص های غیرمجاز و 
ممنوعه حمل می کنند، ممانعت به عمل 
پرونده  با تشکیل  قانون  برابر  و  آورده 
قضائی  به دستگاه  را  قضایی، مجرمان 

معرفی می کند.
ســردار ایرج کاکاوند در این بــاره گفت:  با 
آغاز شــدن به موسم حج و سفر هموطنان 
به کشــور عربســتان، به منظور صیانت و 
پیشگیری از وقوع هرگونه رویداد ناخوشایند 
برای زوار محترم کشــورمان لازم است که 
اجرای برخی از هشــدارها مورد توجه قرار 
بگیرند. پلیس از یک سو با هدف صیانت از 
عزت و اعتبار هموطنان و از ســوی دیگر با 
هدف پیشگیری از عواقب بسیار شدید برای 
حامان موادمخدر به کشــورهای دیگر به 
ویژه عربســتان، نسبت به حمل مواد مخدر 
توســط افراد حتی به مقــدار کمتر از یک 
گرم حساســیت بالایی داشته و در صورت 
مشــاهده با چنین مواردی برابر قانون و با 

قاطعیت با مجرمان، برخورد می کند.
کاکاوند در ادامه با اشــاره به توانمندی های 
عملیاتی، اطاعاتی و فنی پلیس در کشــف 
هرگونه موادمخدر جاســاز شــده توســط 
مجرمان اظهارکرد: کارکنان مجرب پلیس با 

استقرار فرودگاه های محل عزیمت مسافران 
به کشور عربستان، با بهره گیری از تجهیزات 
فنی پیشرفته و دستگاه های موادیاب و نیز 
چهره زنی و رصد و بازرســی وسایل همراه 
زائران از قابلیت بســیار بالایی در شناسایی 
متهمان و کشــف جاســازهای موادمخدر 

برخوردار هستند.
وی در ادامــه به قوانین بازدارنده جمهوری 
اســامی ایــران در حمــل و نگهــداری 
موادمخدر توســط زائــران اشــاره کرد و 
گفت: به اســتناد ماده ۱۷ قانــون مبارزه با 
مواد مخدر، اگر از زائــری انواع مواد مخدر 
یا روانگردان به هر میزان کشف شود ضمن 
جلوگیری از ادامه ســفر و توقیف گذرنامه 
فرد خاطــی، در مرحله اول به مدت ۱ تا ۵ 
سال و در مرحله دوم ۵ تا ۱۵ سال گذرنامه 

آنان باطل و ممنوع الخروج خواهند شد.
رئیــس پلیس مبارزه با مــواد مخدر فراجا 
همچنیــن بر وجــود قوانین ســختگیرانه 
توسط کشــور عربستان نســبت به حمل 
کنندگان مواد مخدر سنتی و روانگردان از 
جمله تریاک، شیشه، هروئین، گل، گراس، 
ماری جوانا و... اشاره کرد و افزود: بر اساس 
قوانین مبارزه با موادمخدر کشور عربستان، 
هرفردی نسبت به خرید، فروش، حمل و یا 
نگهداری مواد مخدر و روانگردان ها حتی به 
مقدار کمتــر از یک گرم اقدام کند، پس از 
دستگیری و تشکیل پرونده قضائی از سوی 

پلیس میزبــان، تحت پیگــرد قانونی قرار 
گرفته وعاوه بر جریمه های نقدی سنگین، 
به شــش ماه تا یک ســال حبس، محکوم 

خواهد شد.
وی در بخــش دیگری از ســخنان خود به 
حبس هــای طولانی مــدت و جریمه های 
ســنگین نقدی حمل کننــدگان داروهای 
ممنوعه و غیرمجاز توســط زائران به مقصد 
کشور عربستان اشــاره کرد و گفت:  حمل 
دارو در اشــکالی نظیــر قرص، شــربت و 
آمپــول که حاوی کدئین و یا مواد مخدر از 
جمله دیازپام، فلورازپام، کلونازپام اگزازپام، 
لورازپــام، شــربت تریاک، دیفن اکســیا، 
اســتامینوفن کدئین،  متــادون، ترامادول، 
ریتالیــن، بوپونورفیــن )b۲(،  داروهــای 
بیمــاری صرع و ســرطان و ... که به نوعی 
حاوی مقادیری مواد مخدر بوده، بر اســاس 
قوانین کشــور عراق جرم محسوب شده و 
در صورت کشــف، ضمن ممانعت از ادامه 
سفر زائر، برای وی پرونده قضایی تشکیل و 
برای تحمل حبس و جزای نقدی به مراجع 

قضائی معرفی می شود.
کاکاوند ادامه داد: چنانچه ضرورت دارد فرد 
بیمار به دلیل وجود ســابقه بیماری داروی 
خاصی را در طول سفر به عربستان مصرف 
کند، می تواند با مشاوره با پزشک معالج خود 
از او بخواهــد داروهــای جایگزین را که در 
کشور میزبان داروهای ممنوعه نبوده برای 

وی تجویز کند تا درمانگاه های آن سوی مرز 
با تجویز داروهای جایگزین مشکل این افراد 
را حل کنند؛ بنابراین همراه داشــتن نسخه 
و پرونــده درمانی می تواند بــرای پیگیری 
بیماری در عربســتان موثر باشد.وی افزود: 
به زوار گرانقدر توصیه می شــود از حمل و 
نگهــداری داروهای گیاهی مانند شــیرین 
بیان، قره قروت و... که از لحاظ ســاختاری 
شباهت زیادی به مواد مخدر دارد و به دلیل 
عدم مصرف ممکن اســت بــرای مامورین 
کشور عربســتان ناشناخته باشد، خودداری 

کنند.
به گزارش ایســنا، رئیس پلیــس مبارزه با 
مواد مخــدر فراجا با آرزوی بهره مندی زوار 
از فیوضــات این ســفر معنوی بــه زائرین 
حج توصیه هایــی را ارائه کــرد و گفت: از 
آنجایی که یکی از شــگردهای قاچاقچیان 
انتقال موادمخدر توســط افراد ناآگاه است، 
بنابراین هموطنان عزیز به هیچ عنوان بار یا 
وســیله ای را به صورت امانت برای انتقال و 
تحویــل به افراد ثالث در خارج از مرز ایران 
از کسی قبول نکنند. زائران دقت کنند که 
قبل و بعد از گیت بازرســی پلیس، وسایل 
و یا کیــف دیگران را به دلیل شــباهت با 
وسایل خود به اشــتباه بر ندارند.وی ادامه 
داد:  زائرانــی که احتیاج به مصرف داروهای 
خاصی را دارند، ضمن همراه داشتن نسخه 
و پرونده درمانی، مراتب را قبل از حضور در 
مرزها با پزشــک هماهنگ کنند و تاییدیه 

مربوطه را به همراه داشته باشند. 
با توجه به اســتقرار دســتگاه های بســیار 
پیشــرفته کشــف مواد مخــدر و داروهای 
غیر مجاز در فرودگاه کشــورهای میزبان، 
به زائرین گرامی توصیه می شــود حتی به 
مقادیر بسیار اندک هم مواد مخدر یا اقام 
دارویی ممنوعه و غیــر مجاز با خود حمل 

نکند.
کاکاوند گفت:  مدیــران و و عوامل اجرایی 
کاروان هــا به گونــه ای برنامه ریزی کنند تا 
زائران قبل از رســیدن به کشــور عربستان 
نسبت به شــناخت جرائم و تبعات مرتبط 
با مــواد مخــدر و روانگردان ها در کشــور 
عربســتان و مرزهای خروجی توجیه شوند 
تا از انتقال احتمالی این گونه مواد ممانعت 

به عمل آید. 
بازداشت هر یک از مرتکبین جرایم مرتبط 
با مــواد مخدر در کشــور عربســتان تابع 
کهولت ســن و بیماری نیست.وی در پایان 
گفت: مســافران در صورت مواجهه با موارد 
مشــکوک می توانند مراتب را به مامورین 
پلیــس مســتقر در مبــادی و گیت های 

خروجی فرودگاه ها اطاع دهند.

حمل داروهای ممنوعه در عربستان جریمه نقدی و حبس دارد

هشدارهای پلیس مبارزه با موادمخدر به حجاج

دستگیري عاملان درگیري آرایشگاه مردانه  
معاون اجتماعي ســازمان اطلاعات پلیس تهران از دستگیري یک نفر  اوباش که اقدام به 

درگیري با سلاح سرد در منطقه  امازاده یحي تهران کرده بود، خبر داد.
سرگرد  »محمد زیدي« در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: ماموران پایگاه هفتم سازمان اطاعات 
پلیس تهران چند روز گذشته خبري را در خصوص نزاع یک شرور با ساح سرد در آرایشگاه مردانه در 
محله امامزاده یحیي دریافت کردند و بافاصله پیگیري موضوع را در دســتور کار خود به صورت ویژه 
قرار دادند.وي افزود: در تحقیقات پلیســي مشخص شد که فرد شرور با قدرت نمایي با ساح سرد در 
آرایشگاه مردانه با افراد حاضر در آرایشگاه درگیر و  پس از برهم زدن نظم عمومي به سرعت  از محل 
متواري شده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، زیدي به شناسایي مخفیگاه متهم اشاره کرد و  خاطر 
نشــان کرد: متهم پس از هماهنگي هاي قضائي در مخفیگاهش دستگیر و به مقر پلیس انتقال یافت.
این مقام انتظامي  در پایان به معرفي متهم به مرجع قضائي اشاره کرد و  ابراز داشت: پلیس در مسیر 
تحقق این مهم با قاطعیت و جدیت کامل با اراذل و اوباشــي که همواره قصد بر هم زدن نظم عمومي 

را داشته باشند  برخورد جدي خواهد کرد.

آگهی فقدان سند مالکیت
مشخصات ملک سند مالکیت شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به شماره ۶۲۶ فرعی از ۳۹۶۰ اصلی مفروز و مجزا شده از 
۴۰۳۹۶۰ فرعی از اصلی مذکور قطعه ۱ تفکیکی واقع در بخش ۰۷ ناحیه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به مساحت ۲۱۳۶۰ 
متر  مشخصات مالکیت مالکیت طاهره اردمه ء فرزند محمد ابراهیم شماره تاریخ تولد ۱۳۲۶/۰۶/۰۱ دارای شماره ملی ۱۰۶۳۶۶۰۲۱۱ 
با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان ، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی دفتر ۸۹۱ صفحه 
۱۹۴۷۳۴ دفتر ۸۹۱ صفحه ۱۶۱ ثبت گردیده است. اینک مالک فوق الذکر با ارائه دو برگ استشهادیه که بامضاء شهود رسیده است 
و ذیل یکی از آنها طی ذیل گواهی شماره ترتیب ۲۱۸۱۴ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۶ دفتر خانه ۴۶۵ تهران گواهی امضاء است که اصل سند 
مالکیت به علت اسباب کشی و جابجایی مفقود گردیده است تقاضای صدور المثنی سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب 
باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن 
سند مالکیت نزد خود میباشد ظرف مدت ۱۰ روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند 
مالکیت اقدام نماید بدیهی است صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و پس از انقضاء مدت مذکور 

و عدم هر گونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۸ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
خانم ناهیده فضلی کندلجی اصالتا با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۶۲۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر اسناد رسمی شماره ۱۱۵۴ 
تهران طی درخواست وارده به شماره ۱۰۴۹۰۰۲۳۹۸ در مورخه  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ تقاضا صدور سند مالکیت المثنی یک دستگاه آپارتمان نوع 
ملک طلق به پلاک ثبتی ۴ فرعی از ۳۹۲۲ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۵ درطبقه ۰۷ و واقع در بخش ۰۳ 
حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران به مساحت ۱۳۹/۸۴ متر مربع که مقدار ۱۸.۷۶ متر مربع ان بالکن است، مالکیت ناهیده فضلی کندلجی 
فرزند حمداله شماره شناسنامه ۳۵۳ تاریخ تولد ۱۳۳۶/۶/۷ صادره از تبریز دارای شماره ملی ۱۳۸۰۷۴۶۸۹۲ با جز سهم ۶ از کل سهم 
۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۴۱۸۵۸ تاریخ ۱۳۸۱/۰۵/۲۷دفترخانه اسناد رسمی شماره ۵۲۵ شهر 
تهران استان تهران موضوع سند مالکیت المثنی بشماره چاپی ۰۸۴۷۴۸ سری ب سال با شماره دفتر الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۰۱۰۹۹۰۰۰۵۳۷ 
ثبت گردیده است. بعلت جابجائی مفقود گردیده ، تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است در اجرای ماده ۱۲۰ آئین 
نامه قانون ثبت اصلاحی ۰۸ / ۱۱ / ۸۰( مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک 
مرقوم یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ۱۰ روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا 
سند معامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضاء مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و یا در صورت 

اعتراض اصل اسناد مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر وتسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۷ سرپرست حوزه ثبت ملک ولیعصر تهران

اگهی فقدان سند مالکیت
نظربه اینکه آقای احمد احمدی برابر وکالت نامه شماره ۹۵۴۹۸ - ۱۴۰۲/۸/۲۸ دفترخانه ۱۴۱ تهران اصالتاً ضمن ارائه برگ استشهادیه مصدق 
به شماره ترتیب ۴۰۱۷۸ و ۴۰۱۷۶ و ۴۰۱۷۴ و ۴۰۱۷۷ و ۴۰۱۷۵ مورخ ۱۴۰۳/۲/۱۳ تنظیمی دفتر اسناد رسمی ۱۴۱ تهران منضم به درخواست 
وارده شماره ۰۰۳۹۰۶ - ۱۴۰۳/۲/۱۷ با اعلام اینکه به علت جابه جایی اصل سند مالکیت شش دانگ یک واحد تجاری به مساحت ۵۷/۲۷ متر 
مربع قطعه ۳ تفکیکی بشماره پلاک ثبتی ۲۲۶۹۸ فرعی از ۳۱۰۴ اصلی واقع در بخش ۱۱ تهران بانضمام انباری قطعه ۳ که ذیل صفحه ۶۵ دفتر 
۲۲۹۸ سند مالکیت به شماره چاپی ۰۰۶۴۰۳ بنام فاطمه حسن صادر گردیده و سپس تمامی شش دانگ برابر سند ۱۱۰۱۳۵ -۹۱/۱۱/۲ دفترخانه 
۲۹۷ تهران تمامی شش دانگ به آقایان حمید و ناصر حسن همگی غفوری هر یک نسبت به ۱/۵ دانگ و خان طاهره نیره هر دو غفوری هر یک 
نسبت به ۷۵/ دانگ انتقال قطعی یافته است مفقود شده است و از این اداره تقاضای صدور المثنی آنرا نموده است لذا بدینوسیله وفق ماده ۱۲۰ 
آیین نامه قانون ثبت مورخه ۸۰/۱۱/۸ مراتب یک نوبت آگهی تا چنانچه شخص و یا اشخاص اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک موردنظر میباشند که بدان اشاره نشده واصل سند مالکیت یا سند معامله را در اختیار دارند؛ ظرف ده روز از تاریخ انتشار آگهی به این 
اداره مراجعه وضمن اعلام اعتراض اصل اسناد مالکیت و یا سند معامله را ارائه و رسید دریافت نمایند در غیر اینصورت پس از سپری شدن مهلت 

مقرر المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد گردید.
۱۰۸۶۶ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

گهی فقدان سند مالکیت المثنی
یک قطعه آپارتمان مسکونی نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۲۰۸۶۰ فرعی از ۳۷ اصلی ، مفروز و مجزا شده از ۲۵۰۴ فرعی از 
اصلی مذکور ، قطعه ۷ تفکیکی واقع در بخش ۱۱ ناحیه .. حوزه ثبت ملک قلهک تهران استان تهران به مساحت ۸۲/۶۱ متر مربع ، واقع در سمت 
شمالی طبقه سوم ،مشخصات منضمات ملک انباری قطعه ۹ به مساحت ۴/۱۶متر مربع واقع در سمت شرقی زیرزمین اول و پارکینگ قطعه ۹ 
به مساحت ۱۱ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه زیرزمین اول مشخصات مالکیت مالکیت ناهید / عادلی نجفی فرزند ماشااله موضوع سند 
مالکیت اصلی بشماره چاپی ۹۸۱۷۱۷ سری ب سال ۹۶ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۶۰۰۸۳۳۳ ثبت گردیده است. حال نامبرده 
با ارائه دو برگ استشهادیه که به امضای شهود رسیده و ذیل ان طی شماره ۱۰۲۲۵ و ۱۰۲۲۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۵ دفترخانه ۱۳۱۱ تهران گواهی 
گردیده است مدعی است که اصل اسناد مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده و تقاضای صدور المثنی اسناد مالکیت ملک مورد نظر را دارند. 
مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ ایین نامه قانون ثبت یک نوبت اگهی تا چنانچه شخص یا اشخاصی اعم از حقیقی یا حقوقی مدعی انجام معامله نسبت 
به ملک مورد نظر میباشند و یا اصل سند مالکیت را در اختیار دارند ،ظرف ده روز از تاریخ انتشار اگهی به این اداره مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت اعلام نمایند بدیهی است در این صورت پس از تنظیم صورتمجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد 
شد صدور المثنی سند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضائی خواهد بود و پس از انقضای مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض 

این واحد ثبتی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام خواهد نمود.
۱۰۸۶۵ رئیس حوزه ثبت ملک قلهک تهران

پیش نویس آگهی فقدان سند مالکیت
آقای یداله مختاری وکالتا از طرف آقای مهدی میراحمد طی وکالتنامه شماره ۳۸۹۳۴ مورخ ۹۶/۰۴/۲۵ دفتر ۹۱۸ 
تهران و با تسلیم استشهادیه گواهی شده شماره ۷۸۱۱ مورخ ۰۲ /۱۱ /۹۶ دفتر اسناد رسمی شماره ۹۰۸ تهران طی 
درخواست وارده ۹۰۱۲۱۴۹ مورخ ۹۷/۰۵/۰۱با اعلام اینکه سند مالکیت ششدانگ آپارتمان واقع در طبقه ۴ به شماره 
ناحیه   ۳ بخش  در  واقع   ۵ قطعه  مذکور  اصلی  از  فرعی  از ۲۶۷۴  مجزا شده  و  مفروز  اصلی  از ۳۵۲۶  فرعی   ۱۰۴۰۷
پیشرفتگی  مربع  متر   ۵.۵۰ مقدار  که  مربع  ۱۵۷/۳۳متر  مساحت  به  تهران  استان  تهران  ولیعصر  ملک  ثبت  حوزه 
بفضای خیابان و ۶/۵۰ متر مربع آن بالکن در فضای حیاط مشاعی است بنام مهدی میراحمد فرزند شماره شناسنامه 
اعبان  و  اعیان عرصه  و  بعنوان مالک شش دانگ عرصه  از کل سهم ۶  با جز سهم ۶  تولد دارای شماره ملی  تاریخ 
موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۲۰۹۶۰ سری سال که در صفحه ۵۵۳ دفتر املاک، جلد ۳۵۹ ذیل شماره 
پارسیان میباشد و پنج مورد  بانک  ۴۶۹۴۳ ثبت گردیده و طبق رهنی شماره ۱۴۳۰۳ مورخ  ۱۳۸۶/۰۶/۰۳در رهن 
اداره دوم  از رئیس محترم  بازداشت دائم بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۰۴۷۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۲/۰۵ صادره 
اجرای اسناد رسمی و بموجب دستور شماره ۱۳۹۵۰۴۹۰۱۰۱۲۰۰۷۲۵۵ مورخ ۱۳۹۵/۰۹/۲۱ صادره از رئیس محترم اداره 
دوم اجرای اسناد رسمی به بموجب دستور شماره ۱۳۹۷۱۶۸۰۰۲۹۰۷۶۶۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۰۸ صادره از اجرای احکام 
دستور  بموجب  و  ریال   ۵۵۵۰۰۰۰۰۰۰ مبلغ  به  تهران  بهشتی  قضایی شهید  مجتمع  عمومی حقوقی  دادگاه   ۱۰ شعبه 
شماره ۱۳۹۸۰۵۸۰۱۰۱۲۰۰۰۸۸۲ مورخ ۱۲۹۸/۰۴/۰۲ صادره از اداره دوم اجرای اسناد رسمی تهران و بموجب دستور 
شماره ۱۴۰۰۶۸۹۹۰۰۴۴۵۹۸۵۱۳ مورخ ۱۴۰۰/۰۸/۰۹ صادره از اجرای احکام شعبه ۳۵ دادگاه عمومی حقوقی مجتمع 
قضایی شهید مدنی تهران برای مالکیت مهدی میراحمد بازداشت می باشد که بعلت جابجایی مفقود گردیده و نامبرده 
تقاضای صدور المثنی سند مالکیت پلاک مذکور را نموده است که در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت اصلاحی 
۸۰/۱۱/۰۸ مراتب در یک نوبت آگهی میشود تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
یا وجود سند مالکیت نزد خود باشند ظرف مدت ده روز پس از انتشار این اگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند 
مالکیت یا سندمعامله به این اداره تسلیم و رسید دریافت نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم 
وصول اعتراض و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نگردد طبق مقررات المثنی سند مالکیت 

صادر و تسلیم خواهد شد.
۱۰۸۶۱ سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک ولی عصر )عج ( تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر حسین عفراوی بموجب وکالتنامه شماره ۴۵۲۸۱ مورخ  ۱۴۰۱/۵/۲۶دفتر خانه ۱۳۳۸ تهران به وکالت از طرف خانم نرگس محمدی 
تمنائی با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق شده طی شماره ۲۰۱۶۰۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۰۱ توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره ۸۸۹ تهران 
و برگ تقاضا به شماره وارده ۱۰۲۵۰۴۰۱۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ مدعی فقدان سند مالکیت اگهی فقدان سند مالکیت یک قطعه آپارتمان نوع ملک 
طلق یا کاربری به پلاک ثبتی ۱۱۹ فرعی از ۶۸۲۵ اصلی، مفروز، و مجزا شده از ۱۲۳ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۲۳ تفکیکی در طبقه سوم 
و واقع در بخش ۰۲ ناحیه حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت ۹۶/۸۴ متر مربع بنام خانم نرگس / محمدی تمنائی مالک 
سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره سند قطعی ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ و ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد 
رسمی شماره ۱۴۴۰، شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۷ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی 
۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۳ ثبت گردیده است. مالکیت زهرا محمدی تمنائی فرزند جعفر مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان 
با شماره سند قطعی شماره ۱۰۹۳۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت 
اصلی بشماره چایی ۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است. با شماره هستند 
مالکیت ۱۰۹۳۷ تاریخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 
۴۶۴۵۷۸ سری الف سال ۹۷ با شماره دفتر الکترونیکی ۱۳۹۷۲۰۳۰۱۰۲۵۰۴۴۷۸۴ ثبت گردیده است.  به موجب سندرهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ 
۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت به مبلغ ۷۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت 
شده  بموجب سند رهنی شماره ۱۰۹۳۸ مورخ ۱۳۹۷/۰۸/۳۰ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۴۴۰ شهر تهران استان تهران که بنفع بانک ملت 
به مبلغ ۷۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال به مدت ۱۲ ماه ثبت شده است. بعلت جابجایی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف 
را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار همین روزنامه ) اگهی میشود 
تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف 
مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت 
پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون الرائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم 
وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت بلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد گردید . به علت جابجایی مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی پلاک موصوف را نموده است لذا مراتب در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت فقط در یک 
نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشار همین روزنامه ( آگهی میشود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند 
مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت ۱۰ روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند مالکیت به این منطقه ارائه 
نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن به اعتراض بدون 
ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمیشود در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد گردید .
۱۰۸۵۹ رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای احمد شریفی مقدم ریابی برابر وکالت شماره ۹۰ مورخ  ۱۴۰۳/۰۲/۰۹دفترخانه ۳۷۸ مشهد و ۱۰۱۱۶۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ دفتر ۲۳ مشهد 
و ۱۰۱۱۸۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ و ۱۰۱۱۸۶ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۰ دفتر ۲۳ مشهد و ۵۴۴۹۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر خانه ۷ گناباد و ۵۸۶۳۶ مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفتر ۲۱ بیرجند و ۴۶۴۱۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹ دفترخانه ۱۰۵۹ تهران از وراث اقای عزیز اله خواجه دلویی و حسنیه خواجه دلویی 
مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۲۰۵۴۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۲۹ دفتر اسناد رسمی ۹۸۰ تهران و برگ 
تقاضای وارده بشماره ۳۳۱۸ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۳ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۲۰ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع از ششدانگ یک قطعه زمین 
به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۶۴۸۶۱ صفحه ۳۷۵ دفتر ۲۴۶۱ بنام عزیزاله خواجه دلویی ثبت و 
سند به چاپی ۶۴۸۵۱۶ صادر گردید سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۸۹۰۹۹۷۵۶۰۰۴۰۰۶۶۶ مورخ ۱۳۹/۰۴/۰۶ شعبه ۲۳۰ 
دادگاه عمومی و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۱۳۳۸۱ مورخ ۱۳۹۰/۰۹/۰۵ اداره امور مالیاتی استان خراسان رضوی فوت نموده و وراث و و وراث 
وی ۱- صدیقه قهرمان )همسر( ۲- عذرا -۳- انسیه -۴- حسنیه ۵- شکوفه ۶- علیا همگی خواجه دلویی - فخری خواجه )خواهران( - محمد 
خواجه )برادر( سپس خانم حسنیه خواجه دلویی برابر دادنامه حصر وراثت شماره ۹۹۰۹۹۷۵۷۴۲۲۰۰۶۰۰ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۲۲ شعبه ۲ شورای 
حل اختلاف گناباد و گواهی واریز مالیات بر ارث ۱۸۹۲۸ مورخ ۱۳۹۹/۰۹/۱۸ اداره مالیات خراسان رضوی فوت و وراث وی - احمد -۲ محمود -۳ 
فرزانه ۴ زهرا همگی شریفی مقدم ریابی )فرزندان و ورثه دیگری ندارد ( با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۱۳ تحت پلاک ۶۱۲۳۷۵ فرعی در 
سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است ( سپس به علت جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده ودرخواست صدور سند مالکیت المثنی شده 
است لذا مراتب باستناد ماده۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت اگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم 
غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه واعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمایید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت 
ترتیب اثر داده نخواهد شد پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور نسد مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۲ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای امیر رضا پارتازیان برابر وکالت شماره ۱۰۵۳۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۳ و ۱۰۵۴۹۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۱ دفترخانه ۱۶ زنجان از طرف وراث اقای 
محمد حسین پارتازیان مالکین ) مالک ( با تسلیم دو برگ استشهادیه محلی مصدق که تحت شماره ۱۴۰۲۴ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ دفتر اسنادرسمی 
۱۱۶۱ تهران و برگ تقاضای وارده بشماره ۲۷۳۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۱۶ مدعی فقدان سند مالکیت ۱۵۶/۰۴ متر مربع مشاع از ۲۶۵۳۱ متر مربع 
از ششدانگ یک قطعه زمین به پلاک ۱۳۶۴۲ فرعی از ۲۳۹۵ اصلی بمساحت ۳۰۷۸۱ متر مربع ذیل ثبت ۴۷۴۳۴۹ صفحه ۳۴۰ دفتر ۲۴۹۹ 
بنام محمد حسین پارتازیان ثبت و سند به چاپی ۲۶۸۴۲۱ صادر گردید با توجه باینکه برابر دادنامه افرازی شماره ۹۹۰۹۹۷۰۲۲۹۰۰۶۰۲ مورخ 
۱۳۹۹/۰۷/۲۱ شعبه ۳۲ مجتمع قضایی شهید مدنی و صورتجلسه افراز شماره ۵۵۷ مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۹ قطعه ۲۰ تحت پلاک ۶۱۲۳۸۲ فرعی از 
۲۳۹۵ در سهم اختصاصی مالکین مستقر شده است (سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت به شماره دادنامه ۴/۷۱۲/۸۵ مورخ ۱۳۸۵/۰۷/۳۰ 
شعبه چهارم دادگاه عمومی زنجان و گواهی واریز مالیات بر ارث۱/۵۳۰۰۷  مورخ ۱۳۸۶/۰۸/۱۰ اداره امور مالیاتی زنجان فوت نموده و وراث وی 
۱- فرح محمدی همسر -۲ -کامبیز -۳- امیر رضا -۴- آزاده )فرزندان و ورثه دیگری ندارد سپس به علت اسباب کشی سند مالکیت مفقود 
گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی شده است. لذا مراتب باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا 
چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی 
ظرف مدت ۱۰ روز به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد 
رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون ارایه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت 

به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۳ ریئس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

فقدان سند مالکیت
استشهادیه محلی  برگ  دو  ارائه  ۱۴۰۳.۰۲.۱۱ ضمن  مورخ  )مالک( طی درخواست شماره ۱۴۰۳۸۵۶۰۱۰۴۳۰۰۳۶۰۲  آقای جعفر موسی سرشت 
مصدق بشماره ۴۳۲۴۸۰۱ مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۰۴  یکتا بشماره ۱۴۰۳۰۲۱۵۱۲۴۴۰۰۰۱۲۱ دفتر اسناد رسمی شماره ۲۸ شهرری مدعی است که سند 
مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی واقع در سمت شرقی طبقه سوم به پلاک ثبتی ۴۸۲ فرعی از ۳۹۲۶ اصلی ، مفروز و مجزا شده 
از ۱۶۷ فرعی از اصلی مذکور ، قطعه ۶ تفکیکی به مساحت ۱۳۳.۴۳ متر مربع که  ۲/۷متر مربع آن بالکن و ۱۶ / ۶ متر مربع آن پیشرفتگی ، 
است واقع در بخش ۷ تهران بانضمام پارکینگ مسکونی قطعه ۵ به مساحت ۱۰.۵۶ متر مربع واقع در سمت شمالی طبقه همکف ، بانضمام انباری 
قطعه ۵ به مساحت ۲/۱۴ متر مربع واقع در سمت مرکزی طبقه همکف ، بشماره چاپی ۴۱۴۱۳۲ بنام آقای جعفر موسی سرشت ثبت گردیده است

تبصره یک اصلاحی مورخ  باستناد  لذا مراتب  نموده است.  المثنی  مالکیت  و درخواست صدور سند  انگاری مفقود گردیده  به علت سهل  که 
از  به ملک مرقوم غیر  انجام معامله نسبت  تا چنانچه کسی مدعی  نوبت آگهی می شود  نامه قانون ثبت در یک  ۱۳۷۲.۰۹.۰۲ ماده ۱۲۰ آئین 
اسنادفوق ویا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۰ روزبه این منطقه مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یاسند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تامور در سیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبورو نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدورسند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
۱۰۸۶۴ سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

اخطاریه دفترخانه
خانواده  دادگاه  شعبه۲۶۳  از   ۱۴۰۲/۱۲/۲۷ مورخه  شماره۱۴۰۲۶۸۳۹۰۰۲۰۰۲۷۵۱۰  دادنامه  برابر  رساند  می  اطلاع  به 
تهران حکم و مجوز طلاق شما با آقای داریو خسرو شاهی فرزند روح اله صادر و جهت اجرا به این دفترخانه تسلیم 
گردیده است لذا در اجرای قانون حمایت از خانواده به شما اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته از تاریخ ابلاغ این 
اخطاریه جهت اجرای دادنامه و ارایه گواهی عدم بارداری به دفترخانه مراجعه نمایید در غیر اینصورت برابر مقررات و 

ضوابط شرعی و قانونی نسبت به اجرای دادنامه اقدام می گردد.
۱۰۸۷۰ سردفتر ازدواج ۴۲۶ و طلاق ۹۷ تهران

مامور قلابي شمال تهران دستگیر شد
رئیس پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري یک مامور قلابي  خبر داد.

سرهنگ » علي قاسم پور«  در توضیح خبر دستگیري یک مامور قابي در شمال تهران اظهار داشت: 
ماموران کانتري ۱0۲ پاسداران طي تماس تلفني شهروندي با  مرکز فوریت هاي پلیسي ۱۱0 از وقوع 
یک فقره درگیري  در  محدوده میدان »هروي« تهران مطلع شدند. وي گفت: گزارش اولیه حاکي از 
این بود، راننده یک دستگاه خودروي سواري پراید با استفاده از تجهیزات نظامي در حال قدرت نمایي 
و مزاحمت به شــهروندي مي باشد  که با مقاومت شــهروند مواجه شده است.این مقام انتظامي ابراز 
داشت: با حضور ماموران در محل فرد نظامي که از درجه ستوانسومي  غیر متعارف استفاده کرده بود 
، بافاصله سوار بر یک دستگاه خودروي سواري پراید شد و قصد متواري شدن  از محل را داشت که 
در یک عملیات پلیسي خودروي متهم متوقف و راننده آن دستگیر شد.رئیس پلیس پیشگیري تهران 
افزود: در بررسي هاي بیشتر از متهم و خودروي وي تعدادي تجهیزات نظامي کشف  و متهم که چاره 
اي جز به اعتراف نداشــت به جرم ارتکابي اعتراف کرد.متهم براي تحقیقات اولیه به کانتري انتقال و 

کشف جزئیات پرونده در دستور کار قرار دارد.

رمزگشایي  از ۱0 فقره زورگیري
سرکلانتر هفتم پلیس پیشگیري پایتخت از دستگیري سارق زورگیر در مرکز تهران خبر داد.

سرهنگ »حسین مافي« در تشریح این خبر بیان داشت: در پي تماس خانمي  با مرکز فوریت هاي  پلیس 
۱۱0 ، مامــوران کانتــري ۱۱۳ بازار از وقوع یک فقره زورگیري مطلع شــدند.وي عنوان کرد: بافاصله 
نزدیکترین گشت انتظامي کانتري به نشاني اعامي اعزام و مال باخته اظهارکرد: در حال تردد از خیابان 
بوده  که فردي با  تهدیدساح سرد  دستبند  طاي وي را سرقت کرده است.این مقام انتظامي ابراز داشت: 
با تحقیقات محلي مشخصات ظاهري متهم شناسایي و در ادامه مشخص شد که متهم سابقه دار بوده و به 
دفعات مختلف  دستگیر شده است.به گزارش خبرگزاري پلیس، سرکانتر هفتم پلیس پیشگیري تهران 
ادامه داد: مشخصات متهم در اختیار تیم هاي مختلف گشت انتظامي قرار داده  شد و عملیات مهار سارق 
اجرا و ماموران موفق شدند متهم را در حال پرسه زني در محدوده خیابان » ۱۵ خرداد »تهران شناسایي 
کنند.وي ابراز داشــت: متهم با مشاهده ماموران به سرعت از محل متواري ولي در یک عملیات تعقیب و 
گریز متهم دســتگیر  و در بررسي هاي بیشتر تعدادي کارت هاي عابر بانک شهروندان و همین طور یک 
دستبند طا که به تازگي سرقت کرده بود کشف شد.سرهنگ مافي ادامه داد: متهم در تحقیقات پلیسي  
به جرم ارتکابي اعتراف و با کشف ۱0 فقره جرم مشابه متهم با دستور قضائي روانه دادسرا شد. سرکانتر 
هفتم به شــهروندان توصیه کرد: در معابر و ساعات خلوتي، نسبت به اطراف خود هوشیار باشند و سعي 
کنند که در معابر عمومي از تلفن همراه تا حد امکان استفاده نکنند و همین طور از حمل اشیا گرانبها و 

لوازم قیمتي خودداري کنند.

آتش سوزی گسترده سوله ۱000 متری در یک شهرک صنعتی
جمعه شــب یک کارگاه تولید مصنوعات چوبی و صندلی های اداری در شــهرک صنعتی 

چهاردانگه دچار حریق شد.
به گزارش ایســنا، با حضور عوامل آتش نشــانی در محل مشاهده شد که محل حادثه یک باب سوله و 
یک ســازه داربستی با سقف ایرانیت فلزی جمعا به مساحت ۱000 متر مربع است. در هنگام رسیدن 
نیروهای آتش نشانی تهران به محل حادثه، سوله کاما شعله ور بود و شعله های آتش و دود از فاصله 
دور نیز قابل رویت بود. این سوله ها محل تولید و نگهداری انواع مصنوعات چوبی و انبار موادی همچون 
رنگ و رزین بود و سوله دیگر نیز به تولید صندلی چرخدار مدیریتی اختصاص داشت.با توجه به اینکه 

مواد داخل این کارگاه، قابل اشتعال و انفجار بود، عملیات آتش نشانان نیز با دشواری هایی همراه بود.


